Pentru iluminatul de
zi cu zi, LED-urile de
tip lumânare au un
design clasic, cu
beneficiile tehnologiei
LED cu durată lungă
de viață
Lumânări și lustre din sticlă cu LED CorePro

Cu reglarea intensității luminoase Nu
Informații generale
Order Code Full Product Name Baza elementului de fixare
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

Lumânări și lustre din sticlă cu LED CorePro
6Product family leaflet, 2023, August 2 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Baza elementului de fixare
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name
Temperatură de
culoare
corelată (nom.)
Cod
culoare
Flux
luminos
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45
E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34752600 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

4,3 W 40 W
Temperatură
Order Code Full Product Name Maximum T-case (nom.)
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
Order Code Full Product Name Maximum T-case (nom.)
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG 55 °C
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG 36 °C
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G 36 °C
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG 55 °C
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G 36 °C
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG 36 °C
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG 45 °C
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG 45 °C
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG 55 °C
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG 55 °C
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG 45 °C
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG 55 °C
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Finisaj bec Formă bec
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG Transparent P45
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG Transparent P45
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG Transparent P45
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG Mat B35
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG Mat B35
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG Mat B35
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG Mat P45
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG Mat P45
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG Mat P45
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG Mat P45
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG Mat P45
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG Mat P45
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG Mat P45
Order Code Full Product Name Finisaj bec Formă bec
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG Mat P45
34766300 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827CLG Transparent P45
34774800 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E14 827 CLG Transparent P45
37757800 CorePro LEDCandleND 2-25W E14B35 827CL G Transparent B35
34718200 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35FRG Mat B35
37759200 CorePro LEDCandleND2-25W E14BA35 827CL G Transparent BA35
34772400 CorePro LEDCandleND2-25W ST35 E14 827CLG Transparent ST35
34726700 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 827B35CLG Transparent B35
34730400 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45CLG Transparent P45
34746500 CorePro LEDCandle ND6.5-60W B35E14827CLG Transparent B35
34748900 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14840CLG Transparent B35
34732800 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG Transparent P45
34740300 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG Transparent B35
Aprobare și aplicație
Lumânări și lustre din sticlă cu LED CorePro
8Product family leaflet, 2023, August 2 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Consum de energie
kWh/1000 h
34756400 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 7 kWh
34758800 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 7 kWh
34776200 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 2 kWh
34679600 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 3 kWh
34750200 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 7 kWh
34752600 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 7 kWh
34681900 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 3 kWh
34720500 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 5 kWh
34760100 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 7 kWh
34762500 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 7 kWh
34683300 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 3 kWh
34722900 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 5 kWh
34768700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 7 kWh
34770000 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 7 kWh